様式第１号
令和　　年　　月　　日

質　問　書

戸沢村長　加　藤　文　明　　様

（質問者）
　住所
　氏名又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問いたします。

	項番
	項目
	質　問　事　項

	１

	２

	３

	４

	５

様式第２号
[bookmark: _Hlk38266386][bookmark: _Hlk38287950]令和　　年　　月　　日

参 加 表 明 書

戸沢村長　加　藤　文　明　　様

（申込者）
　住所
　氏名又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記事業について、令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業公募型プロポーザル実施要領を十分理解し内容について承諾のうえ、当社は参加資格要件を満たしていることを誓約し、プロポーザルへの参加を申込みいたします。

事業名：令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業

記
＜連絡先＞
	会社名

	担当部署名

	担当者名

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

様式第３号
令和　　年　　月　　日

辞　退　届

戸沢村長　加　藤　文　明　　様

（辞退者）
　住所
　氏名又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業公募型プロポーザルに参加表明を行いましたが、下記の理由により参加を辞退いたします。

記

辞退理由

様式第４号
令和　　年　　月　　日

応　募　申　請　書

　戸沢村長　加　藤　文　明　　様

（申請者）
　住所
　氏名又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業公募型プロポーザルに、別紙のとおり必要書類を添えて申請します。

様式第５号
令和　　年　　月　　日

応募資格に反しない旨の宣誓書

　令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業公募型プロポーザルに応募するにあたり、下記に掲載した事項は真実に相違ありません。

住所
　氏名又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

記

令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業に係るプロポーザル公募要領「２．応募資格」を満たします。

様式第６号
令和　　年　　月　　日

企画提案提出書

戸沢村長　加　藤　文　明　　様

（提出者）
　住所
　氏名又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業に係るプロポーザルに関する企画提案書について、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１　企画提案書	（任意様式）
２　維持管理計画書	（任意様式）
３　業務工程表　　　　　　 （任意様式）
４　業務実施体制調書	（任意様式）
４　事業実績書	（任意様式）
５　見積書	（任意様式）
[bookmark: _Hlk38286962]６　その他関係書類

様式第７号
会社概要書
	企業名

	本社所在地
	〒　　　－

	代表者名

	資本金
	円

	売上高
	円（前年度）

	創業年月

	従業員数
	　　　　　　　　　　 人

	関連企業

	本業務を担当する支店・営業所等
責任者名・連絡先
	管轄：
住所：
責任者：
連絡先：
メール：

・上記の欄に記入の上、パンフレット等の会社概要がわかるものを添付してください。
・直近のものを記載してください。

様式第８号

役員等に関する調書

申請団体名

	役職名
	氏名（ふりがな）
	生年月日
	住所・経歴

注１）法人の場合は、その法人の登記事項証明書に記載されている役員全員について記載すること。
注２）個人事業主の場合は、代表者本人について記入すること。
注３）記載しきれない場合は、複数枚作成すること。

様式第９号
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

申　立　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　氏名又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和6年度道の駅とざわ電気自動車の急速充電設備設置事業に係るプロポーザルに応募するにあたり、提出書類について、下記のとおり申し立てます。

記

　以下の提出書類についての該当はありません。
（該当のない提出書類の名称）

（該当のない理由）